（様式５）

地域商店街振興対策事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

　　北見市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者代表　　所在地
　　　　         　  　　　　 　　   　　  　名　称
代表者

　　　　　　年　　月　　日をもって交付の決定を受けました、標記の事業を終了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1. 補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2. 関係書類
（1） 成果報告書（写真添付）
（2） 決算報告書
（3） その他